
  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno Cat. Società Tempi Scarto
1 173 FERRETTI ROBERTO 2001 UA CORRADINI RUBIERA 23:34.3
2 169 DORELLI FEDERICO 2000 UA CSI SPORT RE 24:44.5 01:10.2
3 186 FRANCHI CLAUDIO 1977 UB CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 25:17.2 01:42.9
4 183 SCERRINO ANDREA 1972 UB SELF ATLETICA 25:30.8 01:56.5
5 120 GASPARI PATRIC 1984 UA AMOROTTO ASD 25:43.0 02:08.7

Assoluti

Circuito Podistico della Montagna  
EDIZIONE 2023

2a Prova
16^ Camminata di Cerreto Alpi

Memorial Giorgio Sentieri
Domenica  23 luglio 2023

Organizzazione:  Circolo Sportivo Ricreativo Cerreto Alpi

5 120 GASPARI PATRIC 1984 UA AMOROTTO ASD 25:43.0 02:08.7
6 184 DELL'UOMO IVAN 1980 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 25:49.7 02:15.4
7 118 FERRI SIMONE 1980 UB CSI SPORT RE 27:10.3 03:36.0
8 44 TORRICELLI ANDREA 2007 AM ATL. REGGIO 27:27.1 03:52.8
9 161 RICCI LAURA 1979 DB CORRADINI RUBIERA 27:41.7 04:07.4

10 128 MJEKRA ENDI 1996 UA CSI SPORT RE 28:36.2 05:01.9
11 168 FILIPPI CATERINA 1997 DA ATL. CASTELNOVO MONTI 29:04.7 05:30.4
12 108 BRESCIANI ALBERTO 1976 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 29:11.2 05:36.9
13 176 FERRI LEONARDO 1968 UB AMOROTTO ASD 30:01.0 06:26.7
14 178 PIACENTINI DONATO 1957 UC POD. FORMIGINESE 30:23.4 06:49.1
15 139 TINCANI SANDRO 1968 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 31:44.0 08:09.7
16 157 BONICELLI LEDA 1993 DA A.S.D. PLACENTIA 32:03.0 08:28.7
17 171 SCALA MARIANO 1990 UA CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 32:54.0 09:19.7
18 130 NOBILI CESARE BRENNO 1971 UB ATL. CASTELNOVO MONTI 32:57.8 09:23.5
19 174 TORELLI ALBERTO 1976 UB ATL. REGGIO 33:38.1 10:03.8
20 158 VOLPI ELISA 1981 DB ATL. CASTELNOVO MONTI 34:18.3 10:44.0
21 155 FAVALI ROSA 1987 DA ATL. CASTELNOVO MONTI 34:35.1 11:00.8
22 189 LUPICCOLO TOMMASO 1962 UC ATL. CASTELNOVO MONTI 34:36.9 11:02.6
23 180 MARMIROLI ETTORE 1948 UC ATL. CASTELNOVO MONTI 34:50.0 11:15.7
24 167 SITTA EMANUELA 1969 DB ASD C.S.I. BOLOGNA 34:54.6 11:20.3
25 182 SALVINI FRANCESCO 1986 UA CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 35:20.7 11:46.4
26 170 MUZZINI FILIPPO 1993 UA CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 35:56.8 12:22.5
27 179 RICCI DINO 1951 UC POD. FORMIGINESE 36:03.2 12:28.9
28 159 FONTANA MONIA 1980 DB ATL. CASTELNOVO MONTI 36:03.9 12:29.6
29 175 SONCINI ALESSANDRO 1973 UB ATL. MANARA 36:15.3 12:41.0
30 177 AGUZZOLI LUCIANO 1958 UC POL. SCANDIANESE 36:18.0 12:43.7
31 181 MARINO FEDERICO 1981 UB CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 36:23.8 12:49.531 181 MARINO FEDERICO 1981 UB CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 36:23.8 12:49.5
32 165 AZZOLINI BARBARA 1971 DB ATL. CASTELNOVO MONTI 37:59.4 14:25.1
33 185 SCARUFFI TIZIANO 1975 UB TENNIS TAVOLO BISMANTOVA 42:47.4 19:13.1
34 164 BEDIN RAFFAELLA 1973 DB LISPHERA 44:16.4 20:42.1



35 188 CORRADINI MARCO 1962 UC RUN CARD 53:38.4 30:04.1
36 187 PAGLIA FRANCESCA 1964 DB RUN CARD 53:39.4 30:05.1

156 ELENSKA MARGHERITA 1984 DA RUN CARD ritirata

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 173 FERRETTI ROBERTO 2001 CORRADINI RUBIERA 23:34.3
2 169 DORELLI FEDERICO 2000 CSI SPORT RE 24:44.5 01:10.2
3 120 GASPARI PATRIC 1984 AMOROTTO ASD 25:43.0 02:08.7
4 128 MJEKRA ENDI 1996 CSI SPORT RE 28:36.2 05:01.9
5 171 SCALA MARIANO 1990 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 32:54.0 09:19.7
6 182 SALVINI FRANCESCO 1986 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 35:20.7 11:46.4
7 170 MUZZINI FILIPPO 1993 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 35:56.8 12:22.5

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 186 FRANCHI CLAUDIO 1977 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 25:17.2
2 183 SCERRINO ANDREA 1972 SELF ATLETICA 25:30.8 00:13.6
3 184 DELL'UOMO IVAN 1980 ATL. CASTELNOVO MONTI 25:49.7 00:32.5
4 118 FERRI SIMONE 1980 CSI SPORT RE 27:10.3 01:53.1
5 108 BRESCIANI ALBERTO 1976 ATL. CASTELNOVO MONTI 29:11.2 03:54.0
6 176 FERRI LEONARDO 1968 AMOROTTO ASD 30:01.0 04:43.8

UOMINI A

UOMINI B

6 176 FERRI LEONARDO 1968 AMOROTTO ASD 30:01.0 04:43.8
7 139 TINCANI SANDRO 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI 31:44.0 06:26.8
8 130 NOBILI CESARE BRENNO 1971 ATL. CASTELNOVO MONTI 32:57.8 07:40.6
9 174 TORELLI ALBERTO 1976 ATL. REGGIO 33:38.1 08:20.9

10 175 SONCINI ALESSANDRO 1973 ATL. MANARA 36:15.3 10:58.1
11 181 MARINO FEDERICO 1981 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 36:23.8 11:06.6
12 185 SCARUFFI TIZIANO 1975 TENNIS TAVOLO BISMANTOVA 42:47.4 17:30.2

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 44 TORRICELLI ANDREA 2007 ATL. REGGIO 27:27.1

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 178 PIACENTINI DONATO 1957 POD. FORMIGINESE 30:23.4
2 189 LUPICCOLO TOMMASO 1962 ATL. CASTELNOVO MONTI 34:36.9 04:13.5
3 180 MARMIROLI ETTORE 1948 ATL. CASTELNOVO MONTI 34:50.0 04:26.6
4 179 RICCI DINO 1951 POD. FORMIGINESE 36:03.2 05:39.8
5 177 AGUZZOLI LUCIANO 1958 POL. SCANDIANESE 36:18.0 05:54.6
6 188 CORRADINI MARCO 1962 RUN CARD 53:38.4 23:15.0

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 168 FILIPPI CATERINA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 29:04.7

ALLIEVI

UOMINI C

DONNE A

Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 168 FILIPPI CATERINA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 29:04.7
2 157 BONICELLI LEDA 1993 A.S.D. PLACENTIA 32:03.0 02:58.3
3 155 FAVALI ROSA 1987 ATL. CASTELNOVO MONTI 34:35.1 05:30.4



156 ELENSKA MARGHERITA 1984 RUN CARD ritirata

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 161 RICCI LAURA 1979 CORRADINI RUBIERA 27:41.7
2 158 VOLPI ELISA 1981 ATL. CASTELNOVO MONTI 34:18.3 06:36.6
3 167 SITTA EMANUELA 1969 ASD C.S.I. BOLOGNA 34:54.6 07:12.9
4 159 FONTANA MONIA 1980 ATL. CASTELNOVO MONTI 36:03.9 08:22.2
5 165 AZZOLINI BARBARA 1971 ATL. CASTELNOVO MONTI 37:59.4 10:17.7
6 164 BEDIN RAFFAELLA 1973 LISPHERA 44:16.4 16:34.7
7 187 PAGLIA FRANCESCA 1964 RUN CARD 53:39.4 25:57.7

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 89 MARINO LEONARDO 2009 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 08:14.1
2 50 CISSE LAMINE 2009 ATL. CASTELNOVO MONTI 08:15.0 00:00.9
3 68 FERRARI LUCA 2008 ATL. CASTELNOVO MONTI 08:20.7 00:06.6
4 69 FIORINI ALAN 2008 ATL. CASTELNOVO MONTI 08:28.5 00:14.4

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto

CADETTI

CADETTE

DONNE B

Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 65 BERTOLINI VIOLA 2009 ATL. CASTELNOVO MONTI 09:36.6
2 66 PENNATI BENEDETTA 2009 ATL. CASTELNOVO MONTI 09:52.6 00:16.0
3 64 BELLI GRETA 2009 ATL. CASTELNOVO MONTI 10:39.8 01:03.2

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 39 SACCANI MATTIA 2011 ATL. REGGIO 07:11.2
2 43 TONI ROBERT 2011 ATL. BONDENO 08:20.3 01:09.1

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 32 PIZZARELLI MARIASTELLA 2010 ATL. CASTELNOVO MONTI 06:57.6
2 34 REVERBERI VANESSA 2010 ATL. REGGIO 07:05.0 00:07.4
3 79 CORTI SERENA 2011 ATL. CASTELNOVO MONTI 07:08.1 00:10.5
4 80 GOVI CAMILLA 2011 ATL. REGGIO 07:16.3 00:18.7
5 81 GALASSI CECILIA 2010 ATL. CASTELNOVO MONTI 07:39.8 00:42.2
6 96 ROMEI GAIA YOLE 2011 ATL. CASTELNOVO MONTI 07:57.1 00:59.5

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 86 SENTIERI GIOVANNI 2012 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 01:46.0

RAGAZZI

RAGAZZE

ESORDIENTI MASCHILI 10

1 86 SENTIERI GIOVANNI 2012 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 01:46.0
2 77 TARASCONI LEONARDO 2013 POL. SAMPOLESE 01:49.9 00:03.9
3 91 MANFREDI GIOVANNI 2012 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 01:54.0 00:08.0
4 75 BIANCHI RONCONI ATTILIO EMANUELE 2013 POL. SAMPOLESE 01:59.4 00:13.4



5 76 COCCONI TOMMASO 2013 ATL. CASTELNOVO MONTI 02:01.5 00:15.5
6 90 FERRAROTTI FILIPPO 2012 CIRCOLO MINERVA ASD 02:02.0 00:16.0
7 87 SFONDRINI MATTIA 2013 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 02:04.9 00:18.9
8 82 FIORINI LEONARDO 2012 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 02:06.8 00:20.8
9 83 MONTEVERDE CRISTIAN 2012 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 02:33.9 00:47.9

10 88 FORNARO ELIA 2012 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 02:54.7 01:08.7

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 54 CARROZZINI MATILDE 2012 ATL. REGGIO 01:34.3
2 14 CHIESI MATILDE 2012 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:39.1 00:04.8
3 70 AMATRUDA BEATRICE 2012 POL. SAMPOLESE 01:40.4 00:06.1
4 71 MABILLI ELENA 2012 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:50.2 00:15.9
5 72 SALAVOLTI CECILIA 2012 POL. SAMPOLESE 01:52.4 00:18.1
6 84 MONELLI GRETA 2013 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 01:56.3 00:22.0
7 21 GARIMBERTI CECILIA 2012 ATL. REGGIO 01:58.6 00:24.3
8 45 TORRICELLI ANNA 2012 ATL. REGGIO 02:08.3 00:34.0

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 15 CHIESI ROBERTO 2014 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:39.8
2 95 ROMEI DIEGO MARTIN 2014 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:41.5 00:01.7

ESORDIENTI MASCHILI 8

ESORDIENTI FEMMINILI 10

2 95 ROMEI DIEGO MARTIN 2014 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:41.5 00:01.7
3 20 FRESCHI ALESSANDRO 2014 POL. SAMPOLESE 01:55.8 00:16.0
4 41 STROZZI FEDERICO 2014 POL. SAMPOLESE 01:58.2 00:18.4
5 38 RUAN JUNXIANG 2014 ATL. CASTELNOVO MONTI 02:04.8 00:25.0
6 62 BRESCIANI GIOVANNI 2014 SPORTING CLUB CASINA 02:20.3 00:40.5

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 74 FREGOSI SARA 2014 ASD AFAPH 01:45.8
2 92 SALAVOLTI BIANCA 2014 POL. SAMPOLESE 01:56.8 00:11.0
3 85 FIORINI VERA 2014 CIRCOLO CSI CERRETO ALPI 01:59.6 00:13.8
4 73 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 POL. SAMPOLESE 02:07.1 00:21.3
5 53 ZAMBONINI ANNA 2015 POL. SAMPOLESE 02:07.5 00:21.7

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 31 PILLA RICCARDO 2016 CSI SPORT RE 02:27.1

  
Clt Pet. Cognome  Nome Anno  Società Tempi Scarto
1 93 COCCHI ALICE 2016 SPORTING CLUB CASINA 02:30.7
2 94 GARLASSI ARIANNA 2019 ATL. CASTELNOVO MONTI 03:10.8 00:40.1
3 61 BRESCIANI NOEMI 2017 SPORTING CLUB CASINA 04:47.0 02:16.3

ESORDIENTI FEMMINILI 8

ESORDIENTI MASCHILI 5

ESORDIENTI FEMMINILI 5

3 61 BRESCIANI NOEMI 2017 SPORTING CLUB CASINA 04:47.0 02:16.3


